1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº

668/UFFS/2015 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/ERECHIM

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

SUBSTITUTO

LISTA DE RESULTADOS DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área: 01 - Currículo

Nº de

inscrição

Nome Nota  Situação

003/ER/2015 Carmem Lúcia Albrecht da Silveira 10,00 Aprovado

005/ER/2015 Chaiane Bukowski 2,17 Aprovado

002/ER/2015 Flaviana Demenech 5,65 Aprovado

004/ER/2015 Paoline Bresolin 2,17 Aprovado

001/ER/2015 Rosane Fátima Vasques 7,83 Aprovado

006/ER/2015 Silvania Regina Pellenz Irgang 7,83 Aprovado

Chapecó-SC, 19 de agosto de 2015.

Comissão Permanente de Concurso Público